[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 646

10.06.2010

            г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 18.01.2010 № 32«Об уточнении и утверждении  состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Зерноградского городского поселения»

В связи с назначением новых должностных лиц в Администрации Зерноградского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Зерноградского городского поселения (КЧС и ПБ) и утвердить ее в новой редакции согласно приложению.

2. Ведущему специалисту по МП,ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Глинко С.А. довести настоящее постановление до членов комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения

       А.И. Платонов